Tryck: G. Casotti, Memorie istoriche della miracolosa immagine di Maria vergine dell'Impruneta 2 (1714), s. 224–225; G. M. Brocchi, Vite di Santi e Beati fiorentini II: 2 (1761), s. 185–186; D. Moreni, Notizie istoriche dei contorni di Firenze 2 (1792), s. 135–137; I. Collijn, Birgittinska gestalter (1929), s. 19; svensk övers. ibidem, s. 10–11. De 3 italienska trycken åberopa A; Collijn återger texten efter två av dessa tryck, jämförda med Ba. Han hänför brevet till år 1370.

Omnämmande och referat: S. Ekwall i Dagens Nyheter 6/11 1927 och i Kyrkohist. årsskr. 1943, s. 2–15. Hon daterar brevet till år 1367. Hon har utfört grundläggande arkivforskning i ämnet, emenderat och kommenterat texten och därvid bland annat även riktigt tolkat underskriften.¹

Reuerendissima domina, ac filia carissima salute quam optitas in Domino premissa ✧ Noueris nos sanas et prosperas^a esse, quo ad homines exteriores^b de [n]obis [u]obis^c dilectos, quo ad utrunque hominem meliorem interiorem. percipere faciat te summus deus uelimus ✧ Sciatis nos de partibus nostris bona noua, et delectabilia audiuissse, unde Vestre Reuerentie caritatiue

¹ Fröken Ekwall har älskvärt ställt sitt i Florens insamlade arkivmaterial till urkunden till Diplomatarie-kommitténs förfogande.

significamus nos hic pro aliquibus negocijs expediendis per presens in nomine Domini moraturas ✦ O si interim aliquid boni facere possimus, quod nostre propinquum esset anime saluti, et quod Domino ihesu Christo per nos licet indignas honor, et benedictio, laus, et gratiarum actio impenderentur sempiternae, Jtem desideramus omni mente uos tanquam dominam honestissimam et filiam carissimam, interim hic uidere quare si uestra Reuerentia se uexare huc decreuerit nobis tamquam uestris, quam citius litteratorie rescribatis scientes^d nos uestre curialitatis, et beneficijs non inmemores ad uestra beneplacita, quam diu uixerimus fieri proutiores ✦ Jtem uestre Reuerentie omnibus modis, quibus possimus^e supplicamus quatenus Nicolo dicto Seuerino nos cum promptis obsequijs humiliter^f recomendetis regradiantes sibi nomine e[^g] ex parte nostra pro^h omni curialitate, et beneficio suoⁱ nobis quam sepius impensis pro ut experientia nos licet immeritas quotidie^k reddit certos^l ✦ Dominus petrus de die in diem plus conualescit, se uestris pijs precibus humiliter recomendans ✦ Dominus Mimace^m uos caritatiue sa[ⁿ]ctat^m, et specialiter filiam suam dominam Margaritam offerens se ad uestra beneplacita promptiorem ✦ Recomendetis nos omnes domino Francesco, domine Margherite, et exau nobis in Domino pre dilectis, et filiabus uestrisⁿ omnemque familiam uestram nostro nomine in communem salutantes, Jtem dominam Constantiam coniugem Nicolo seuerinj et totam familiam suam ex parte nostra fauorabiliter salutetis ✦ Domin[^a] Jndieburg^o domina Francisca, Magnifica margherita Barchina, et tota nostra familia se uestre curialitati humiliter recomendant, Altissimus in sua gratia uos semper dirigat. et conseruet ✦ Scriptum rome in Crastino beate lucie virginis .